s 4

/’) Forti i Uvomo, Flambng,
ﬂlO-)A/ //& LB / 44’»7/& T r»!/ //'/ p— fwb.ﬁokhri‘q.
i ,ff//‘rt' Aé berer ]Jﬁ_-nﬁc o ecrdl Cam, Caprai =nla

PROVVEDIMENTO N. ~<%/2018

Oggetio: Nomina componenti delt Organismo Indipendente di Valuiazione in forma collegiale
dell ' Autoriti di Sistema Portuade del Mar Tirrenn Settentrionaie.

Tl Presidente dell’ Autorita di Sistema Portuale del Mar Tirceno Settentrionale

VISTO il proprio provvedimento n. 243/2018 in data 18 settembre 2018 con cul ¢ statc
approvato ' dvviso di selezione pubblica per le costimzione defl Organismo Indipendente di
Valutazione in forma collegiale dell dutorita di Sistema Portuagle del Mar Tirreno
Settenitrionule™,

VISTO 'anzidetto avviso di selezione, in particclare ’articolo 8, che prevede la nomina dei
compenenti dell’OTV da parte del Presidente all’ esite della procedura di valutazione:

PRESO ATTO delle risultanze della Cammissione esaminatrice - nominata con draprin
provvedimento n, 272/2018 in data 29 ottobre 201 8 — di cui ai verbali n. 1 en. 2 rispettivamente
datati ¥ novembre e 7 dicembre 2018, acquisiti agli atti e che, ancorché non materialmente
allegati al aresente Provvedimento, sono da intendersi sue pasti integranti e sostanziali;

RITENUTO pertanto di approvare @ verbali di cui sopra e di procedere a nominare
componeni de.l’Organismo Indipendente di Valutazione nei termini di cui all’avviso anzidetto;

VISTA la vigente disciplina per la selezione e la nomira dell’OLV richiamata nel droprio
Provvedimento n. 243/18 sopra citato:

RISCONTRATA la regolarita del procedimeno di seledone ¢ Jei singoli ati dells
Commissiong esaminatrice, che risultano conformi alla normativa per la selezione dell’O1V ¢
del bando di selezione di che trattasi;

DISPONE
1. di approvarc i verbali cclla commissicne csaminatrice rickiamati in premessa;

2. di nominare i componenti dell’Organismo Tndipandentz di Valutazione (OTV) per un
triennio, ¢on decorrenza dalla data di insediamento del medesimo Qrganismo:
- Dwott. Luigi Renzullo, con funzione di Presicente;
- Dott.ssa Isabella Boselli, con funzione di components;
- Dott, Leonardo Cioceolani, con funzione di compcenente;

=
~

o |

Aﬂ

Sede Contrale UFfici di Plombino : C.F. 521 400a0u5e
Seali Readiane, § Piszzale Pre uuda I l'\i O BRLGIDLG

= ' SEeEEE e

nﬁ%



. /ﬂ/f)r/// a Sosterrer . %.z)/llllé ‘.
r// v/A') € /r) rerrer .,"/f,"//"/l/l(/./}//l/ _/!

3. di notificare il presente provvedimento di nomina agli interessati per I’accettazione;

4. di incaricare il dott. Claudio Capuano, dirigente della Direzione Controlli Interni,
Trasparenza, Anticorruzione € Formazione, di dar corso agli adempimenti correlati
all’attuazione del presente provvedimento e volti all’insediamento dell’Organismo con la
massima sollecitudine;

5. di dare atto che la spesa necessaria sard impegnata con successivo provvedimento del
Segretario Generale.

11 presente provvedimento, in seguito allaccettazione dei candidati, sara pubblicato nel Portale
della Performance (https://performance.gov.it), ai sensi di quanto previsto dall’art. 7, comma 5,
del D.M. 2 dicembre 2016 e, nei termini di cui al D.Lgs. n. 33/2013, nella sezione
“Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale di questa Autorita.

9 7 DIC. 2018

Livorno,

IL PRESIDENTE
Dotk Ing.\Ste ano/C(c-)Nini

adsp(@pec.portialtotirreno.it www portialtotirren



